令和５年１０月１１日

保護者各位

福岡県立戸畑工業高等学校長

短縮授業期間について（お知らせ）

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々、御健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校教育活動に御理解・御協力を賜り感謝申し上

げます。

さて、令和５年４月１７日付で配布いたしました『令和５年度からの新たな

取り組みについて（お知らせ）』で通知いたしました「短縮授業期間」につきま

して、後期の日程を下記の通りお知らせいたします。

【短縮授業期間】

令和５年１０月２５日（水）から２７日（金）   ３日間